第２号様式(第８条関係)

工事用材料検査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(愛川町長,　　　　　　)　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
次のとおり工事材料の検査を受けたいので愛川町工事執行規則第８条の規定により申請します。

	契約工事名

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事場所
	愛川町　　　　　　　　　地内

工事用材料内訳

	品　　　　　　　名
	規　　　　　　　格
	適　　　用